
UCHWAŁA NR LII/778/14
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie skargi nr BK.1510.5.2014 na dyrektora Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267) na wniosek Komisji Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Zabrze, skargę 
nr BK.1510.5.2014 na dyrektora Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu uznaje się za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zabrze

Gabriela Pudlo-Chojnacka

Id: E94BA7AF-61EB-4721-8D2C-CB423A231B7C. Uchwalony Strona 1




